
  2026年 2月 

 

【CRIC主催セミナー】会場変更のお知らせ（2026年 4月開催分より） 

 

平素より当セミナーにご参加いただき、誠にありがとうございます。  

このたび、2026 年 4 月 17 日開催の月例著作権研究会より、セミナーの開催会場を下記のとおり変更することとなりまし

た。 

 

【新会場】 

「研究社英語センター大会議室」 

住所：東京都新宿区神楽坂 1-2-B2F 

アクセス：地下鉄「飯田橋駅」神楽坂下 B3、B2a出口より徒歩 3分 

ＪＲ「飯田橋駅」西口より徒歩 5分 

 

昨年 10月の変更に続き、再度の会場変更となりますこと、何とぞご理解賜りますようお願いいたします。 

当日は、会場をお間違えのないようご注意ください。 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

公益社団法人著作権情報センター（CRIC） 

 

https://www.kenkyusha.co.jp/company/cc10701.html

